
                                                                                                                      
                                                                                                                             

 
Uchwała  Nr   IX/80/07                                

 Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

 
 
 

 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXII/28/02 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 2002 r. z późn.              
zm. 2  wprowadza się następujące zmiany: 
 

 1) w  §6 :  
 a) skreśla się ust.2, 

       b) w ust. 3  pkt  4 otrzymuje brzmienie : 
          „ 4) Zespołu d/s Informatyki i Ochrony Informacji Niejawnych,” , 
        
       2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 „Wicestarosta bezpośrednio nadzoruje pracę: 

1) Wydziału Dróg i Transportu, 
2) Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
oraz koordynuje i nadzoruje pozyskiwanie środków zewnętrznych.” 

 
       3) skreśla się § 7’, 
 
       4) w §11 w  ust.1 : 
       a) pkt 12 otrzymuje brzmienie : 

   „12) Zespół ds. Informatyki i Ochrony Informacji Niejawnych,”, 
       b) skreśla się pkt 14, 
 
       5) w §12 : 
       a) ust.1 otrzymuje brzmienie : 

            „1. Całokształtem pracy wydziałów kierują ich dyrektorzy , a  pozostałymi komórkami -                                     
kierownicy .” , 

          b) po ust.2 dodaje się ust.2a w brzmieniu: 
            „2a. Kierownikiem Zespołu d/s Informatyki i Ochrony Informacji Niejawnych jest 

Pełnomocnik d/s Ochrony Informacji Niejawnych.” , 
               
         6) w §35 skreśla się pkt 12, 
      
         7) w §36 pkt 8 otrzymuje brzmienie : 
           „8) zarządzania kryzysowego,” , 
  

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688., Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055., z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; 
2 Zmiany wymienionej uchwały wprowadzono uchwałą Nr XV85/03 z dnia 17 grudnia 2003 r., uchwałą Nr 
XVII/97/04 z dnia 26 marca 2004 r., uchwałą Nr XXXI/218/06 z dnia 27 lutego 2006 r. 



         8) w §37 skreśla się pkt 3, 
 
         9) skreśla się §39, 

 
10) §40 otrzymuje brzmienie : 
„ §40. ZESPÓŁ d/s INFORMATYKI  i OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH  
realizuje w szczególności zadania z zakresu : 
1) zapewniania ochrony informacji niejawnych,  
2)zapewniania ochrony systemów i sieci teleinformatycznych, w których są wytwarzane, 
przetwarzane, przechowywane lub przekazywane informacje niejawne, 
3) kontroli ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych 
informacji, 
4) okresowej kontroli ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów, 
5) opracowywania planu ochrony informacji niejawnych i nadzorowania jego realizacji, 
6) szkolenia pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych, 
7) administrowania siecią komputerową, 
8) administrowania główną stroną internetową Starostwa oraz Biuletynu Informacji      
Publicznej, 
9) zarządzania sprzętem informatycznym i oprogramowaniem, 
10) zapewnienia sprawności działania sprzętu informatycznego i oprogramowania, 
11) prowadzenia podstawowych prac serwisowych związanych z konserwacją                               
i utrzymaniem sprzętu, 
12)koordynowania działań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa   
teleinformatycznego, 
13) prowadzenia prac związanych z planowaniem i rozwojem systemów stosowanych w   
Starostwie, 
14) prowadzenia prac związanych z zakupem, wdroŜeniem,  eksploatacją sprzętu  
teleinformatycznego i aktualizacją oprogramowania . 
 

Zespół przy znakowaniu spraw uŜywa symbolu SP/IN.” 
 

  11) schemat organizacyjny Starostwa stanowiący załącznik do regulaminu 
organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej     uchwały. 

 
 §2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 §3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Waldemar Szczykutowicz 

 


